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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_____________ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В. Солдатова»
(краткое наименование обраюватвлых»» организации.

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07 07 2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности Лечебное дело

Председательствовал: С. В. Бойко
(И О ♦■W-VK

Ответственный секретарь: Н. Г. Домникова
(И.О.

Члены подкомиссии:

П. В. Куликов
(ИО. оаыигы)

Е. Е. Маслова
(ИО. Ьаммга*)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06 2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российское Федерации от 7 октября 2015 г № 7С«0н "О номенклатуре 
специальностей глециалистов. имеющих высияе медицинское и фармацевтическое образование' 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г. регистрациончый Ne 39696) 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российском Федерации от 16 апреля 2ОСЗ г. No 
176н ‘О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фарххацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационньй № 11634). с изменениями внесенными приказом 
Министерства здряэоохраненгя л социального эазплтия Российской Федерации от 30 марта 2)10 г. № 199н 
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Повеет < а заседания:

1. О результатах проведения 07 07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 22 человека), из которых для прохождения этапа явилось 22 
чвловек(а). завершивших прохождение этапа со следующими результатами

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Мальцева Софья Александровна 70% или более
2. Мирзокулоеа Зухра Таировна 70% или более
3. Мусаев Джалил Дауталиевич 70% или более
4 Мустаева Эльзана Радиковна 70% или более
5. Назарчук Валерия Алексеевна 70% или более
6. Насрутдинова Эльмира Маратова 70% или более

70% или более7. Небылица Зои Константиновна
8 Ниязова Айгуль Руслановна 70% или более
9 Ниязова Зиля Марсельезна 70% или более

Ю.|Оразбаева Хадижат Арслановна 70% или более
11 Подрезова Елизавета Алексеевна 70% или более
12 Ретюнская Надежда Евгеньевна 70% или более
13. Рязанова Наталья Владимировна 70% или более
14. Свинцицкая Яна Владимировна 70% или более
15. Смирнова Валентина Юрьевна 70% или более
16. Степанова Поли ча Андреевна 70% или более___
17. Тухбатова Айсылу Илшатовна 70% или более

18. Фадеев Александр Сергеевич 70% или более
19 Халитова Рушания Рустамовна 70% или более

20 Чичерина Галина Валерьевна 70% или более

21 Чухавина Ирина Геннадь евна 70% или более
22 Шихова Элиза Ильнуровна___________________________ 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа эккреди’ации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36. 39. 44. 46 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здр. зоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. Nfi 334н. аккредитационная подкомиссия решила

№ п/п Ф./.О. Решение
1 Мальцева Софья Александровна Сдано
2 Мирзокулова Зухра Таировна Сдано
3 Мусаев Джалил Дауталиевич Сдано
4 Мустаева Эльзана Радиковна Сдано
5 Назарчук Валерия Алексеевна Сдано
6. Насоитдинова Эпы/иэа Маоа ов.-. Сдано



7. Небылица Зои Константинов-а Сдано ____
8. Ниязова Айгуль Руслановна Сдано
9. Ниязова Зиля Марсельевна __ _______ Сдано_______

10. Оразбаева Хадижат Арслановна Сдано
11. Подрезова Елизавета Алексеевна Сдано_______
12. Ретюнская Надежда Евгеньевна Сдано
13. Рязанова Наталья Владимировна Сдано
14. Свин ци > ая Яна В тадимировна Сдано
15. Смирнова Валентина Юрьевна Сдано ______
16 Степанова Полина Андреевна Сдано
17. лухбатэва Айсылу Игшаюена СДЗН'^
18 Фадеев Александр Сергеевич Сдано
19 Халитова Руи та кия Рустамовна Сдано_______
20. Чичерине Галина Валерьевна Од in
21.1Чукавина Ирина Геннадьевна Сдано

______ 22. Шихова Элиза Ильнуровна_________________________ Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об а <крсдитаци/ специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Р-ссийской Федерации ст 2 июня 2016 г. Na 334н. 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

Председатель .. ■>; *7 С. В Бойко

№ п/л _Ф.ИО Дата проведения
1 Мальцева Софья Александровна 39.07 2021 10:00
2 Мирзокулова Зухра Таировна 39.07 2021 10.00
3 Мусаев Джалил Дауталиевич 39.07 2021 10:00
4 Мустаева Эльзана Радиювма 39.07 2021 10:00
5 Назарчук Валерия Алексеевна ___ 39.07 2021 J0:00___  

ЛО Л7 7ЛЭ1 1Л-ЛЛ6
7

Насрутдинова Эльмиоа Мара ов э_______
Небылицз Зои Константинов-а

JXUr tUZl lU.UU
39.07 2021 10:00

8 Ниязова Айгуль Руслановна 39.07 2021 10:00
9 Ниязова Зиля Марсельеена 39.07 2021 10:00

10 Оразбаева Хади «ат Арслановна 09 07 2021 10:00
11 Подрезова Елизавета Алексеевна 09.07 2021 10:00
12 Ретюнская Надежда Евгеньевна 39.07 2021 10:00
13 Рязанова Натагья Владимировна 09.07 2021 10:00
14 Свинцицкая Яна Владимировна 39.07 2021 10:00
15 Смирнова Валентина Юрьевна 39.07 2021 10:00
16 Степанова Полина Андреевна 39. 37 2021 10:00 ___
17 Тухбатова Айсылу Илшатовна 39.37 2021 10:00____
18 Фадеев Александр Сергеевич 39.37 2021 10:00
19 Халитова Рушания Рустамовна 39.07 2021 10:00
20 Чичерине Галина Валерьевна 39.07.2021 10:00
21 Чукааина Ирина Геннадьевна 39.07 2021 10:00
22 Шихова Элиза Ильнуровна_________________________ 39.07 2021 10:00



Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

С _________  П. В. Купив»
inonruie»} 3 «mmumbi

//сл Е. Е Маслова
--------- ' 1 “аг. 5 

. '! Н. Г. Домникова
-------------------------------- ■ ;м 5 ,


